
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 

„TARPSRITINIAI PROJEKTAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. birželio 1 d. Nr. 1LKT-59(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 9 priedo „Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Tarpsritiniai projektai“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės 

išvadas (2016 m. gegužės 20 d. protokolas Nr. 3LKT-36(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Tarpsritiniai projektai“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Meno kūrėjų 

sąjunga 
Asociacija Klaidos ir pėdos 85 3 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.4 

sąmatos eil. 

1.2.  
Meno kūrėjų 

sąjunga 
Asociacija 

Alternatyvaus meno ir 

muzikos festivalis "Ont 

grind'ų IX" 

84 3 900,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.5 

sąmatos eil. 

1.3.  Loftas Fest VšĮ 

Tarpsritinio miesto 

festivalio "Loftas Fest" 

nemokamos zonos 

pristatymas 

81 14 400,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.16, 

1.19 - 1.26 

sąmatos eil. 

1.4.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Prabylančios miesto 

erdvės 
81 6 800,00  

1.5.  

Anykščių naujų 

vėjų 

bendruomenė 

Asociacija 

Interaktyvi patyrimų 

erdvė "VISA TA" 

Anykščių miesto 

šventėje 

79 5 600,00  

1.6.  
Alytaus dailės 

mokykla 
BĮ 

Eksperimentinis 

išminties festivalis 

"Ingenium" 

77 6 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.2 

sąmatos eil. 

1.7.  Via Artis VšĮ 

Kultūros paveldo 

aktualizavimo ir 

pristatymo visuomenei 

projektas "Pilkapių 

dūšelės" 

75 17 000,00  



1.8.  

Klubas 

"Kretingos 

krašto ainiai" 

Asociacija 

III Kretingos dvaro 

menų festivalis "Mėnuo 

su žvaigžde čia būti 

norėjo" 

75 5 400,00  

1.9.  

Šiaulių miesto 

kultūros centras 

"Laiptų 

galerija" 

BĮ Verbum musicale 73 5 100,00  

1.10.  

Šiaulių 

"Aušros" 

muziejus 

BĮ 

XIII Tarptautinis 

Chaimo Frenkelio vilos 

vasaros festivalis 

72 11 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.25, 

4.1 sąmatos eil. 

1.11.  

Valstybinio 

Kernavės 

kultūrinio 

rezervato 

direkcija 

BĮ 

XVII tarptautinis 

eksperimentinės 

archeologijos festivalis 

"Gyvosios archeologijos 

dienos Kernavėje" 

72 11 400,00  

1.12.  
Skuodo rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis senųjų 

amatų, archajinės 

muzikos ir karybos 

festivalis "Apuolė" 

71 9 700,00  

1.13.  Kino pavasaris VšĮ In Latino 71 12 700,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5, 

1.8, 1.9, 1.11, 

1.14 - 1.18, 1.20, 

1.22 - 1.26, 2.3 

sąmatos eil. 

1.14.  Meno bangos VšĮ 

Neregių kūrėjų vakarai 

Rytų Aukštaitijoje 

(tęsinys) 

71 3 200,00  

1.15.  
Kėdainių krašto 

muziejus 
BĮ Radviliada - 2016 71 9 500,00  

1.16.  
Žagarės 

kultūros centras 
BĮ 

Žagarės Fringe 

festivalio tiltai 
71 3 400,00  

1.17.  Meno bangos VšĮ 
Gintariniai vakarai 

Ignalinoje 
71 2 500,00  

1.18.  Alt Events Asociacija 

Tarptautinis 

alternatyviosios 

muzikos, meno ir 

kultūros festivalio 

"Devilstone 2016" 

veiklų parengimas ir 

įgyvendinimas 

70 15 000,00  

1.19.  
Baltijos 

griaustinis 
VšĮ 

Festivalis "Mėnuo 

juodaragis XIX" 
70 16 800,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.1 

sąmatos eil. 

1.20.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Garsinių siužetinių 

piešinių ekspozicijos 

sukūrimas ir pristatymas 

70 9 100,00  



1.21.  
Zanavykų 

sąšauka 
Asociacija Mano laikas kitaip 70 6 500,00  

1.22.  
Vieno aktoriaus 

teatras 
VšĮ 

IX poezijos ir muzikos 

šventė Naktigonės 2016 

"Neskinkim jonvabalių. 

Tuoj prašvis" / Duetai 

70 3 000,00  

1.23.  
Menų 

spaustuvė 
VšĮ 

Kūrybiška partnerystė: 

šiuolaikiniai scenos 

menai vaikams ir 

jaunimui 

70 18 000,00  

1.24.  

Kurtuvėnų 

regioninio 

parko direkcija 

BĮ 

Post Kryžkelė. 

Kurtuvėnai' 2016. 

Renginių ciklas "Erdvės 

ap/gynimas" 

70 5 121,10  

1.25.  Ars Lituanica VšĮ 
Šv. Gailestingumo 

metai, Lietuva 2016 
69 12 000,00  

1.26.  
Klaipėdos 

šventės 
VšĮ 

Klaipėdos šviesų 

festivalis 2016-2018 m. 
69 15 000,00  

1.27.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių 

kurčius ir 

neprigirdinčius 

vaikus, bendrija 

Pagava 

Asociacija 

Integruoti kultūros 

renginiai kurtiesiems 

2016 

69 4 000,00  

1.28.  
Šakių kultūros 

centras 
BĮ 

Aktyvios kūrybos 

dirbtuvės "ŠaMenas" 
69 5 000,00  

IŠ VISO:  241 121,10 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Tarpsritiniai projektai“  (kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas,  

balais 

2.1.  Studija TVIP VšĮ 

Kultūros ekspertų interviu ir 4-ių TV 

kultūros laidų "Kultmisijos" filmuotos 

medžiagos skaitmeninimas, paruošimas 

vartotojų prieigai ir sklaida internete 

68 

2.2.  
Alytaus miesto liaudies 

meno studija "Dainava" 
Asociacija 

Tarptautinis žiemos folkloro festivalis 

"Atvažiuoj Kalėdos" 
68 

2.3.  Dizaino draugai VšĮ Dizaino ketvirtadieniai 68 

2.4.  Iron solution UAB Pavasario kapela 68 

2.5.  
Aurelijos ir Aurelijaus 

Rusteikų fondas 
VšĮ (NE)Dingę Dubingiai 68 

2.6.  
Linksmosios 

strazdanėlės 
VšĮ 

Muzikinė pamoka - spektaklis: "Spalvota 

nuotaika" 
68 



2.7.  

Kultūros ir meno 

projektų asociacija 

"G&T Promotion" 

Asociacija Vaizdas ir muzika 68 

2.8.  
Gelgaudiškio kultūros 

centras 
BĮ 

Mažoji kultūros sostinė - bendruomenės 

sambūris 
68 

2.9.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
VšĮ 

Tarpsritinio meno tinklo "Skambantys 

kūnai" plėtra Lietuvos regionuose bei 

užsienio šalyse 

68 

2.10.  

Šv. Kazimiero ordino 

Utenos apskrities 

komtūrija 

Asociacija Rytai - Vakarai - 20 68 

2.11.  
Techninių erdvių 

asociacija 
Asociacija 

Menų ir technologijų sintezė "virusas" 

Lietuvos regionuose 
68 

2.12.  

Šilutės rajono 

savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Pasaulio šilutiškių sueiga "Šviesos 

parnešti, gera parodyti" 
68 

2.13.  
Aukštaitijos menininkų 

susivienijimas 
Asociacija 

Tarptautinis menininkų pleneras, skirtas 

Emilijos Pliaterytės 210-osios gimimo 

metinėms 

68 

2.14.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
VšĮ Hotspot Music-Kaunas 67 

2.15.  

Panevėžio rajono 

Ramygalos kultūros 

centras 

BĮ Ramygalos miesto šventė 67 

2.16.  Jonavos krašto muziejus BĮ 
Šiuolaikinio meno festivalis "Atverk 

duris" Barborlaukio dvare 
67 

2.17.  Sapiens LT MB 
Performatyvaus spektaklio - parodos 

"Mano" sukūrimas ir sklaida 
66 

2.18.  
Alytaus kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Baltų vienybės keliu: Cesis-Mežotne-

Alytus 
66 

2.19.  Remigijaus akcija VšĮ 
Meno festivalis-akcija "Šiaulių kultūros 

naktis 5/780" 
66 

2.20.  Capoeira federacija Asociacija Seminarų ciklas "Pažink Braziliją" 66 

2.21.  

Rajyashree Ramesh 

scenos meno ir šokio 

teatro akademija 

Asociacija 
Aštuntasis tarptautinis Indijos klasikinio 

meno festivalis "Sursadhana 2016" 
66 

2.22.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

"Saulė" 

BĮ 
Renginių ciklas "Saulės mūšio 

atspindžiai' 
65 

2.23.  Visagino atspindys VšĮ 
Atspindys+ tarptautiniai susitikimai - 

dirbtuvės vaikams ir jaunimui 
65 

2.24.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Šiuolaikinio meno forumas Homo Ludens 

XVII Tema: Dadaizmas 
65 

2.25.  Menų inkubatorius Asociacija 
Tarptautinis vienybės festivalis "1000 

širdžių" 
65 



2.26.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

Video (3D) - audio instaliacija gyvai 

Mažojo princo pasaulis 
65 

2.27.  Argostudio VšĮ Kuršių festivalis 65 

2.28.  Bardai Lt VšĮ 
Nacionalinis bardų festivalis "Purpurinis 

vakaras' 
65 

2.29.  
Koncertinė įstaiga 

"Panevėžio garsas" 
BĮ Tęstinis projektas "Muzika dvaruose" 65 

2.30.  

Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų 

informacijos ir 

koordinavimo centras 

BĮ Pasivaikščiojimai po žydišką Rokiškį  64 

2.31.  Bikuškio dvaras VšĮ Dvaro erdvė - tapome Lietuvos paveldą 64 

2.32.  
Thomo Manno kultūros 

centras 
VšĮ 

Thomo Manno festivalis - viena/penktoji 

šimtmečio 
64 

2.33.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ meno festivalis "Stichijos" 64 

2.34.  

Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugija 

"Guboja" 

Asociacija 
keliaujanti socialinė-meninė akcija 

"Draugystės spalvos" 
64 

2.35.  Trakinių partizanai VšĮ Trakinių partizanai 2016 63 

2.36.  
Ukmergės kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Prezidento A. Smetonos 142-osios 

gimimo metinės Užugiryje. Smetoninės 
63 

2.37.  Menų fabrikas VšĮ Urbanistinė meno galerija "Open Gallery" 63 

2.38.  Mažoji fiesta VšĮ Palanga MOD'16  63 

2.39.  

Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugija 

"Guboja" 

Asociacija 
Po Lietuvą keliaujančios neįgaliųjų 

mugės-koncertai 
63 

2.40.  Meno genas VšĮ Virtualus meno centras 63 

2.41.  Mažoji fiesta VšĮ Rimtas menas pievose 63 

2.42.  Utenos kultūros centras BĮ Renginių ciklas "Pačiam vasaros vidury" 63 

2.43.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 
BĮ Misterijos pastatymas 63 

2.44.  
Anykščių kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis lietuviškų mėgėjų teatrų 

festivalis "ARTimi" - 2016 
62 

2.45.  

Kūrybinių industrijų 

parkas "Architektūros 

centras" 

VšĮ 
Meno bendruomenių regionuose kūrimas. 

II etapas 
62 

2.46.  Menų vartai VšĮ 
Šiuolaikinių meno formų sąveika 

Portugalijoje 
61 

2.47.  Improvizacijos teatras VšĮ 
Tarptautinis profesionalaus humoro 

festivalis "Vilniaus comedy fest" 
61 

2.48.  Overdraivas UAB 

Ugnies šokio spektaklio įgyvendinimas 

tarptautinio muzikos festivalio "Roko 

naktys" metu 

61 

2.49.  

Marijos ir Jurgio 

Šlapelių namas-

muziejus 

BĮ Dvi Marijos. Vilnius-Roma 61 

2.50.  Dainuojanti lapė VšĮ Vasaros terasos 2016 m. sezonas  61 



2.51.  

Progresyvi žmogaus 

teisių platforma 

"Zephyrus" 

VšĮ Sapfofest 2016 61 

2.52.  
LDK pajėgų paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Prūsų kalbos korifėjaus Vytauto Mažiulio 

jubiliejus 
60 

2.53.  
Lietuvos kraštovaizdžio 

architektų sąjunga 
Asociacija 

Kraštovaizdis kaip miesto raiškos būdas: 

praeities, šiandienos iššūkiai ir ateities 

įžvalgos 

60 

2.54.  

Skuodo rajono 

savivaldybės R. 

Granausko viešoji 

biblioteka 

BĮ Renginių ciklas "Kultūrų spiečius-2" 60 

2.55.  Festivalių grupė VšĮ 

Menininkų instaliacijų paroda 

tarptautiniame muzikos ir pramogų 

festivalyje "Galapagai" 

60 

2.56.  Personos MB Vaikų menų festivalis 2016 60 

2.57.  ELITAZ grupė UAB Vaikų ir jaunimo festivalis Z karta 59 

2.58.  Publicum Events UAB 
Interaktyvių ekskursijų "Pasimatymas su 

Vilniumi" įgyvendinimas 
59 

2.59.  3 punktai VšĮ 

Lietuvos knygos dizaino kūrėjus, 

poligrafiją ir tipografiją reprezentuojančių 

knygų katalogas - tinklalapis 

58 

2.60.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ nowJapan: Tekančios saulės scena 58 

2.61.  Kiti krantai VšĮ 

Muzikos ir šviesos instaliacijų projekto 

"Vilnelės kelionė" sukūrimas ir 

įgyvendinimas 

58 

2.62.  
Tauragės kultūros 

centras 
BĮ 

Tauragė - kaimyninių šalių istoriniame. 

kultūriniame bendradarbiavimo kontekste 
58 

2.63.  
Pabradės miesto 

kultūros centras 
BĮ Kultūrų daug - širdis viena 57 

2.64.  Via artis VšĮ 
Lietuvos ir Ukrainos dialogo skatinimo 

projektas "Broliai Ukrainai" 
57 

2.65.  Šokio teatras comma 8 VšĮ 
Šokio radijui "Tuštumos koordinatės" 

sukūrimas ir sklaida 
57 

2.66.  Muzikos galia Asociacija 
Muzikos ir vaizdo misterija "Stovi 

Motina..." 
57 

2.67.  Jūros marios VšĮ Mėlynoji juosta 57 

2.68.  Kitokia grafika VšĮ 
Kauno komiksų kultūros centro 

atidarymas 
56 

2.69.  
Kaišiadorių r. Paparčių 

pagrindinė mokykla 
BĮ 

Paparčių Šv. vyskupo Stanislovo ir Šv. 

Pranciškaus Asyžiečio bažnyčios 

šimtmetis 

56 

2.70.  
Ramybės kultūros 

centras 
VšĮ Festivalių atgarsiai 56 



2.71.  

Žiemgalos krašto 

kulinarinio paveldo 

asociacija 

Asociacija Žiemgalių festivalis 56 

2.72.  
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga 
Asociacija Meno laboratorija Connect 55 

2.73.  

Panevėžio rajono 

Ramygalos kultūros 

centras 

BĮ Modernaus meno festivalis "Keturiese" 55 

2.74.  Fankos projektai VšĮ 
Elektroninio žurnalo "Kūnas Mag" 

kūrimas 
55 

2.75.  Bliuzo naktys VšĮ 

Šokių erdvės sukūrimas ir įgyvendinimas 

tarptautiniame muzikos festivalyje 

"Bliuzo naktys" 

55 

2.76.  Dainos mylėtojų klubas Asociacija 

Unikalus bei estetiškas Lietuvos gamtos 

vaizdų, garsų ir liaudies muzikinės 

kūrybos projektas 

54 

2.77.  Actus musicus VšĮ 

Anoniminio miesto poeto "209 - du 

šimtai devyni" kūrybą pristatantis 

albumas-tyrimas 

53 

2.78.  
Lapkričio 2-osios 

draugija 
Asociacija 

Bendruomeninės atminties vystymas 

Gervėčių krašte: lietuviškų etnografinių 

kapinaičių suskaitmeninimas ir sukėlimas 

į internetą (kartu su Gervėčių krašto 

lietuvių bendruomene ir "Gervėčių 

klubu" 

53 

2.79.  
Lietuvos kultūros tyrimų 

institutas 
BĮ Recepcijos menas 53 

2.80.  
Pabradės miesto 

kultūros centras 
BĮ Atverkime širdis kultūroms 2016 53 

2.81.  Ketvirta versija VšĮ Muzikos kūrinių ekranizacijos ciklas 53 

2.82.  Strategijos miestui VšĮ Kultūros festivalis "Teka" 52 

2.83.  

Kazimiero 

Simonavičiaus 

universitetas 

UAB 
Renginių ciklas "Kazimiero 

Simonavičiaus dienos" 
52 

2.84.  
Klaipėdos valstybinė 

kolegija 
VšĮ 

Laikrodžių muziejaus Saulės laikrodžių 

parko ekspozicijos atnaujinimas ir 

prieinamumo didinimas visoms amžiaus 

ir socialinėms grupėms  

51 

2.85.  Molėtų krašto muziejus BĮ Kūrybinės dirbtuvės "Molio muzika" 51 

2.86.  Sviestas VšĮ Virtualios Realybės patirtis "One more" 51 

2.87.  
Lietuvos istorijos 

institutas 
BĮ Seniausioji Varnių regiono kultūra 51 

2.88.  Lietuvių kalbos draugija Asociacija 
Dieveniškių krašto vaizdai. veidai ir 

istorijos 
51 

2.89.  Trakų kultūros centras VšĮ Istorinį laivą - vaikų edukacijai 50 

2.90.  Sumani vizija VšĮ Laisvosios kūrybos pagreitis 49 

2.91.  

Anykščių menų 

inkubatorius-menų 

studija 

VšĮ 

Tęstinis etninės kultūros modernizavimo 

projektas pagoniškasis B. Kutavičiaus 

avangardizmas 

48 



2.92.  

Humanistinio ugdymo 

mokykla "Atvira 

pamoka" 

VšĮ Literatūra teatro diskurse 48 

2.93.  Dialogų kalvė VšĮ 

Straipsnių ciklas tema "Sovietinio 

mentaliteto ir vakarietiškosios 

pasaulėžiūros sandūra Lietuvoje: kultūros 

kaitos eiga, problemos ir perspektyvos" 

48 

2.94.  Bendri reikalai VšĮ 

Renginių, jungiančių teatrą ir 

vizualiuosius menus  serija "The Human - 

Žmonės" 

47 

2.95.  Meno magija VšĮ 
Performatyvus spektaklis "Woman 

against Woman" 
47 

2.96.  Degu VšĮ 
Projekto "DeguMenu" įgyvendinimas ir 

sklaida 
46 

2.97.  
Aukštaitijos siaurasis 

geležinkelis 
BĮ 

Lietuvos istorijos puslapis - Aukštaičių 

žygis Karaliaus Mindaugo keliu nuo 

Šeimyniškėlių iki Palatavio piliakalnio 

46 

2.98.  Aštuntoji diena VšĮ Reflektuoju vaizdą ir garsą 46 

2.99.  Street art Asociacija 
Tarpsritinis meno projektas - dirbtuvės 

"Kolaboracijos" 
45 

2.100.  Baltijos kūrybos tinklas VšĮ 

Internetinio Baltijos šalių kritinės minties 

žurnalo anglų kalba Locomotive.press 

sukūrimas ir veikla 

43 

2.101.  
Vilniaus atviras jaunimo 

centras "Mes" 
BĮ 

Baimės laboratorija. Kodėl bijome grįžti 

prie savo šaknų? 
42 

2.102.  
Kultūros vadybininkų 

asociacija 
VšĮ 

Tarptautinė kultūros tinklaveika 

Lietuvoje 
41 

2.103.  Kultūros kiemas VšĮ Kryžių kalno naratyvai 41 

2.104.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Kultūrinės-socialinės sanglaudos 

iniciatyvos Lietuva - Ukraina "Taikos 

diena' 

41 

2.105.  Atviro kodo laboratorija VšĮ 
Meno vadybos mokymai: nuo idėjos iki 

projekto 
41 

2.106.  Kultūros kiemas VšĮ 

Vilkolakio teatras - politinio teatro 

užuomazgos tarpukaryje ir jų atspindžiai 

šiandienos kultūroje. Pirmas etapas 

40 

2.107.  Lazdijų krašto muziejus BĮ Pasiklydę dvaro šešėliuose 40 

2.108.  
Istorinių ir genealoginių 

tyrimų institutas 
VšĮ 

Tautos istorija per šeimos istoriją: Kazio 

Griniaus giminės genealogija 
40 

2.109.  

Lietuvos mažų ir 

vidutinių leidėjų 

asociacija 

Asociacija Literatūra ir teatras - kūrybinė bendrystė 39 

2.110.  
Demokratinės 

Bendruomenės Resursai 
VšĮ 

Menininkų grupės "Įvairūs partneriai" 

leidinys 
39 

2.111.  

Kauno neįgaliojo 

jaunimo užimtumo 

centras 

BĮ Rojaus paslaptys 37 



2.112.  

Koncertinė įstaiga 

valstybinis dainų ir 

šokių ansamblis 

"Lietuva" 

BĮ 

Lietuvos kultūros pristatymas 30-jame 

tarptautiniame folkloro festivalyje 

"Golden Karagoz" (Bursa, Turkija) 

37 

2.113.  Sveikatingumo idėjos VšĮ Marijampolės šviesų fejerija 37 

2.114.  Kultūros kvartalas VšĮ 
Dabarties ir praeities sankirtos: 

kontekstai, įtampos, erdvės 
37 

2.115.  

Rytų Europos žydų 

kultūros ir istorijos 

tyrimų centras 

VšĮ 
Žydų kultūros paveldo regionuose 

kkūrybinės dirbtuvės "Storytelling" 
36 

2.116.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
VšĮ 

XXI a Saulės mūšis-mažosios dvikovos. 

Interaktyvi pilietinė akcija 
36 

2.117.  

Lietuvos mažų ir 

vidutinių leidėjų 

asociacija 

Asociacija Knygų katalogas 35 

2.118.  Vario burnos VšĮ 
Pulsuojanti gysla: poezijos ir muzikos 

sintezė 
33 

2.119.  Vaikų ugdymas VšĮ Tėvai vaikams - vaikai tėvams 32 

2.120.  

Mykolo Romerio 

universiteto studentų 

atstovybė 

Asociacija 
Viešo kalbėjimo ir argumentavimo 

akademija 
31 

2.121.  A. Semaška ir Ko UAB 
Medijų ir informacijos raštingumo 

skatinimo projektai 
26 

2.122.  
N. Petrošienės įmonė 

"Andrena" 
IĮ 

Valentino Baltrūno knyga Gamta kaip 

kultūros šaltinis 
25 

2.123.  Betanet UAB Gyvenimui prikelta istorija 21 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


